UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  23  /HĐPH
V/v phối hợp cung cấp số liệu báo cáo

Tổng kết công tác PB GDPL, hòa giải ở

cơ sở, xây dụng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật năm 2020 và phương hướng,

nhiệm vụ năm 2021

Tam Đường, ngày  30  tháng 10  năm 2020

Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 14/HĐPH-STP ngày 26/10/2020 của HĐPH

PBGDPL tỉnh Lai Châu về việc tổng kết công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở,

xây dụng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020 và phương hướng,

nhiệm vụ năm 2021. Để xây dựng báo cáo tổng kết công tác PBGDPL, hòa giải

ở cơ sở, xây dụng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020 và phương

hướng, nhiệm vụ năm 2021 được đầy đủ, chính xác, HĐPH PBGDPL huyện

đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và nội

dung cụ thể trong đề cương báo cáo, xây dựng báo cáo (có Đề cương Báo cáo
kèm theo).

Thời điểm lấy số liệu báo cáo: từ 01/01/2020 đến 01/11/2020.

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị gửi về HĐPH PBGDPL huyện (qua
phòng Tư pháp) bằng văn bản và bản mềm qua địa chỉ Gmail

tuphaptamduong@gmail.com trước ngày 10/11/2020 để tổng hợp báo cáo

HĐPH phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu theo quy định.

 HĐPH phổ biến giáo dục pháp luật huyện đề nghị các cơ quan liên quan,

UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐPH huyện.

TM. HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhàn

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

mailto:tuphaptamduong@gmail.com

		2020-11-02T13:45:55+0700

		2020-11-02T13:52:09+0700